

**Komunikat**  
**Komisarza Wyborczego w Białymstoku I oraz**  
**Komisarza Wyborczego w Białymstoku II**  
**z dnia 14 sierpnia 2018 r.**

*w sprawie sposobu zgłaszania przez komitety wyborcze kandydatów do składu terytorialnych komisji wyborczych w wyborach rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.*

W związku z zarządzonymi przez Prezesa Rady Ministrów wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, Komisarze Wyborczy w Białymstoku podają do publicznej wiadomości komunikat w sprawie sposobu zgłaszania przez komitety wyborcze kandydatów do składów terytorialnych komisji wyborczych.

1. Zgłoszenia kandydatów na członków terytorialnych komisji wyborczych należy składać do Komisarzy Wyborczych w Białymstoku **do dnia 6 września 2018 r.**
2. Zgłoszenia przyjmowane są w dni robocze od poniedziałku do piątku w siedzibie **Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku, ul. Mickiewicza 3 pokój 303, w godzinach urzędowania tj. od godz. 8.15 do godz. 16.15.**
3. Zgłoszenia kandydatów na członków komisji dokonują pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych, których zawiadomienia o utworzeniu komitetu zostały przyjęte przez właściwy organ wyborczy, zgodnie z Uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków terytorialnych komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania tych komisji, w tym trybu przeprowadzenia losowania, w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów.
4. *Treść uchwały jest dostępna na stronach internetowych Państwowej Komisji Wyborczej – [www.kbw.gov.pl](http://www.kbw.gov.pl)*
5. Wzór zgłoszenia kandydatów na członków komisji jest dostępny na stronach internetowych Delegatury w Białymstoku – [bialystok.kbw.gov.pl](http://bialystok.kbw.gov.pl)

***Komisarz Wyborczy  
w Białymstoku I***

***Jacek Malinowski***

***Komisarz Wyborczy  
w Białymstoku II***

***Jolanta Korwin-Piotrowska***